立法院第 9 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 2941

                             收文編號：1060002660

                             議案編號：1060419071004400

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國106年4月26日印發

院總第 887 號 政府提案第 15700 號之 2445

案由：國軍退除役官兵輔導委員會函，為 106 年度中央政府總預算

決議，榮總分院榮民養護公務病床占床率偏低，宜盡速檢討

改善，檢送書面報告，請查照案。

國軍退除役官兵輔導委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 106 年 3 月 13 日

發文字號：輔醫字第 1060019877 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：書面報告

主旨：大院審議本會 106 年度單位預算作成決議：「榮總分院榮民養護公務病床然占床率偏低，宜

盡速檢討改善，向立法院外交及國防委員會提出改善計畫書面報告。」檢附書面報告乙份

，請查照。

說明：依據 106 年度中央政府總預算案審查總報告決議辦理。

正本：立法院、立法院外交及國防委員會全體委員、立法委員陳亭妃國會辦公室

副本：本會行政管理處（國會聯絡組）、會計處（歲計科）、就醫保健處

立法院第 9 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 2942

立法院第 9 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 2943

立法院第 9 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 2944